
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

11.05.2022 № B-2810

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Пасхальное чудо»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Галина Владимировна Саулина ДП-2810-178371 от 08.05.2022
6) Шарая Елена Михайловна ДП-2810-181782 от 08.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Пасхальное чудо»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Сидоров 
Григорий 
Алексеевич

Липатова Зоя 
Ивановна Пасхальное чудо 2 место ДП-2810-

175504

2 Застрелина Лилия Панкова Елена 
Александровна Пасхальное чудо 1 место ДП-2810-

175615

3 Аносенко Есения
Талипова 
Эльвира 
Хасановна

Светлая пасха 1 место ДП-2810-
175688

4 Богатенко 
Новелла Пантелеева И.Н. Пасхальное чудо 2 место ДП-2810-

175707

5 Кузнецова 
Полина Пантелеева И.Н. Пасхальное чудо 2 место ДП-2810-

175709

6 Трубина Марина Пантелеева И.Н. Пасхальное чудо 2 место ДП-2810-
175710

7 Яковлев Лев Пантелеева И.Н. Пасхальное чудо 1 место ДП-2810-
175711

8 Токарева Полина Пантелеева И.Н. Пасхальное чудо 2 место ДП-2810-
175825

9 Бочарникова 
Дарья Пантелеева И.Н. Пасхальное чудо 2 место ДП-2810-

175826



10 Дьякова Анна Пантелеева И.Н. Пасхальное чудо 1 место ДП-2810-
175827

11 Иванова Полина Пантелеева И.Н. Пасхальное чудо 3 место ДП-2810-
175828

12 Помогаева 
Кристина Пантелеева И.Н. Пасхальное чудо 2 место ДП-2810-

175829

13 Токарева Полина Пантелеева И.Н. Пасхальное чудо 2 место ДП-2810-
175830

14
Вячеслав 
Юрьевич 
Завьялов

Сигаева 
Екатерина 
Викторовна

Вкусная благодать 3 место ДП-2810-
176019

15 Кунцевич Алина Мякотных М.В., 
Рогова В.Н. "Волшебные яички" 2 место ДП-2810-

176342

16 Вольвич 
Анжелика

Гурова Ольга 
Сергеевна Пасхальное панно 1 место ДП-2810-

176506

17 Соболь Вилина Пичугина Юлия 
Петровна С ПРАЗДНИКОМ СВЕТЛОЙ ПАСХИ! 1 место ДП-2810-

176597

18
Владислав 
Юрьевич 
Завьялов

Пескова Елена 
Евгеньевна Пасхальные традиции 3 место ДП-2810-

176671

19 Цатхланов Давид 
Наранович

Гечинова Таисия 
Ефимовна "Христос воскрес" 1 место ДП-2810-

176828

20
Мишкеева 
Альмина 
Сергеевна

Гечинова Таисия 
Ефимовна "Радость пасхальная" 1 место ДП-2810-

176829

21
Оникова 
Снежана 
Витальевна

Гечинова Таисия 
Ефимовна Праздник "Пасха" 2 место ДП-2810-

176832

22 Толстая Мария Толстая Виктория 
Владимировна Пасхальная радость 3 место ДП-2810-

176931

23 Толстая Мария Толстая Виктория 
Владимировна Пасхальное чудо 2 место ДП-2810-

176932

24 Толстая Мария Толстая Виктория 
Владимировна Колокольный перезвон 2 место ДП-2810-

176933

25 Соколова Агния Халикова Татьяна 
Азизовна Пасхальное яйцо 1 место ДП-2810-

176936

26 Морозова Кира Михеева Наталья 
Николаевна С днем Светлой Пасхи 1 место ДП-2810-

176940

27 Назырова Ясмин
Карымова 
Эльвира 
Файзуллаевна

Пасхальное яйцо 1 место ДП-2810-
177251

28 Измайлов Артём Семяшкина 
Наталия Петровна Светлая пасха 1 место ДП-2810-

177349



29 Гоф Василиса Литвинова Елена 
Николаевна Пасхальная корзинка 2 место ДП-2810-

177351

30
Цыганкова 
Таисия 
Алексеевна

Мария 
Викторовна 
Мальцева

Пасхальная композиция 1 место ДП-2810-
177391

31 Саламахина Ева
Марковская 
Ольга 
Анатольевна

Счастливой Пасхи! 1 место ДП-2810-
177430

32 Малахов Максим Гулаков Игорь 
Вячеславович Вербное воскресенье 1 место ДП-2810-

177722

33 Мулленков 
Даниил

Вайнштейн 
Татьяна 
Викторовна

Пасхальная открытка 2 место ДП-2810-
177736

34 Фомина Валерия Семенова Анна 
Николаевна Пасха радость нам несёт 1 место ДП-2810-

177751

35 Келлер Нина Семенова Анна 
Николаевна Пасха радость нам несёт! 1 место ДП-2810-

177753

36 Макаров Захар Семенова Анна 
Николаевна Пасха радость нам несёт! 1 место ДП-2810-

177755

37 Сурова Рената Семенова Анна 
Николаевна Пасха радость нам несёт! 2 место ДП-2810-

177756

38 Келлер Нина Семенова Анна 
Николаевна Пасхальный сувенир 3 место ДП-2810-

177757

39 Волков Андрей Семенова Анна 
Николаевна Пасхальный сувенир 2 место ДП-2810-

177758

40 Макаров Захар Семенова Анна 
Николаевна Пасхальный сувенир 2 место ДП-2810-

177759

41 Кудрявцева 
Софья

Семяшкина 
Наталия Петровна Пасхальная радость 1 место ДП-2810-

177793

42 Шаповалова 
Софья Игоревна

Орельская Ирина 
Николаевна Храм 1 место ДП-2810-

177881

43 Тютяева Татьяна
Рахматуллина 
Ольга 
Михайловна

Пасхальный кулич 2 место ДП-2810-
177888

44 Педаева Руфина Гулакова Елена 
Алексеевна Пасхальное чудо 1 место ДП-2810-

177990

45 Тараканов Макар Гулаков Игорь 
Вячеславович Пасхальное чудо 2 место ДП-2810-

177993

46 Сидоренко Денис
Елена 
Александровна 
Храмова

Кулич со свечкой 2 место ДП-2810-
178004



47 Клиентов Максим
Елена 
Александровна 
Храмова

Церковь и кулич 2 место ДП-2810-
178006

48 Сидоренко 
Данила

Елена 
Александровна 
Храмова

Голубки 1 место ДП-2810-
178008

49 группа "Пчелки"
Кириллова 
Екатерина 
Сергеевна

Пасха 1 место ДП-2810-
178037

50 Малышева Ульяна Козлова Татьяна 
Владимировна "Пасхальное чудо" 1 место ДП-2810-

178144

51 Кравцова Агния Гусева Надежда 
Вячеславовна "Пасхальная корзина" 1 место ДП-2810-

178215

52 Ламзина Ольга 
Сергеевна

Ощепкова 
Татьяна Юрьевна ,, Пасхальный веночек,, 1 место ДП-2810-

178246

53 Некрасова Дарья Кислицына Ирина 
Аркадьевна Пасхальный заяц 3 место ДП-2810-

178322

54
Щербакова 
Виктория 
Денисовна

Татьяна 
Михайловна 
Малькова

Пасхальный кролик 1 место ДП-2810-
178356

55
Венедиктов 
Александр 
Сергеевич

Венедиктова 
Анна Павловна Подставка для яйц 1 место ДП-2810-

178363

56 Монашов Даниил Кузина Ольга 
Вячеславовна Пасхальное яичко. 3 место ДП-2810-

178396

57 Грачёва Марфа Гулакова Елена 
Алексеевна Пасхальный перезвон 2 место ДП-2810-

178419

58 Тагирова Аделина Ионочева Марина 
Геннадьевна Пасхальное чудо 2 место ДП-2810-

178464

59
Горьковская 
Вероника 
Дмитриевна

Махмудова 
Рамида 
Фажидиновна

Пасхальный кулич 1 место ДП-2810-
178490

60 Домовой Богдан
Злобина 
Светлана 
Николаевна

Светлый праздник Пасхи 2 место ДП-2810-
178521

61 Ахмедов Тимур Копосова Татьяна 
Михайловна Светлая Пасха 2 место ДП-2810-

178539

62 Карякина 
Надежда

Людмила 
Михайловна 
Самокрутова

вешалка для полотенец "Пасхальная 
курочка" 1 место ДП-2810-

178564

63 Прудникова 
Диана

Людмила 
Михайловна 
Самокрутова

декор "Пасхальная подвеска" 1 место ДП-2810-
178566



64 Прудникова 
Диана

Людмила 
Михайловна 
Самокрутова

декор "Пасхальное яйцо 2 место ДП-2810-
178568

65 Мирзоева 
Анастасия

Людмила 
Михайловна 
Самокрутова

декор "Пасхальные яйца" 1 место ДП-2810-
178571

66 Кузняк Василиса
Людмила 
Михайловна 
Самокрутова

декор "Пасхальные яйца" 1 место ДП-2810-
178572

67 Скакунов Виктор
Людмила 
Михайловна 
Самокрутова

декор "Пасхальные курочки" 1 место ДП-2810-
178574

68 Мякинина Дарья
Людмила 
Михайловна 
Самокрутова

декор "Пасхальные кролики" 1 место ДП-2810-
178575

69
Назарова 
Светлана 
Анатольевна

Назарова 
Светлана 
Анатольевна

Светлому празднику 1 место ДП-2810-
178580

70
Ентураева 
Кристина 
Артемовна

Анна Альбертовна Пасхальный кролик 2 место ДП-2810-
178615

71 Драчиков Артём Тюрина Елена 
Леонидовна Пасхальная шкатулка 1 место ДП-2810-

178618

72 Толстая Мария Толстая Виктория 
Владимировна Пасхальный перезвон 2 место ДП-2810-

178630

73 Толстой Евгений Толстая Виктория 
Владимировна Пасхальная сладость 3 место ДП-2810-

178633

74 Саша Кривенко
Рогульченко 
Наталья 
Николаевна

ПАСХАЛЬНОЕ ЧУДО 1 место ДП-2810-
178765

75 Минеева 
Анастасия Пантелеева И.Н. Пасхальный натюрморт 3 место ДП-2810-

178793

76 Кабаков Михаил Пантелеева И.Н. Пасхальный натюрморт 2 место ДП-2810-
178794

77 Загайнов 
Владимир Пантелеева И.Н. Пасхальный натюрморт 2 место ДП-2810-

178795

78 Горшенёв 
Тимофей Пантелеева И.Н. Пасхальный натюрморт 1 место ДП-2810-

178802

79 Меркушева Яна

Атаманчук 
Надина 
Александровна, 
Зинова Ирина 
Станиславовна

"Пасхальное угощение" 2 место ДП-2810-
178868



80
Калганова 
Елизавета 
Димитриевна

Никулина 
Татьяна 
Васильевна

Пасхальная трапеза 1 место ДП-2810-
178895

81
Хусаинова 
Варвара 
Артуровна

Никулина 
Татьяна 
Васильевна

Пасхальная корзина 1 место ДП-2810-
178896

82 Елисеев Вячеслав Иванова Нина 
Анатольевна Пасхальный кулич 3 место ДП-2810-

178909

83 Севрюкова 
Марина

Перепечай Ирина 
Михайловна Дружная семейка 3 место ДП-2810-

179090

84 Муминова 
Шукшора

Перепечай Ирина 
Михайловна Удивленный цыпленок 2 место ДП-2810-

179091

85 Яковлев Лев Пантелеева И.Н. Пасхальный натюрморт 1 место ДП-2810-
179097

86 КОНЮХОВА 
ВАРВАРА

ТРЕСКОВА ЕЛЕНА 
ЮРЬЕВНА "ПАСХАЛЬНЫЙ КУЛИЧ" НАТЮРМОРТ 1 место ДП-2810-

179126

87 ФИЛИНКОВА КАТЯ
ДВОЙНИШНИКОВА 
ЕКАТЕРИНА 
АНДРЕЕВНА

Натюрморт "ПАСХА" 2 место ДП-2810-
179128

88 ОСИПОВ МАКСИМ ТРЕСКОВА ЕЛЕНА 
ЮРЬЕВНА ПАСХАЛЬНЫЙ НАТЮРМОРТ 2 место ДП-2810-

179129

89 Рзаева Мелек Сафина Эльмира 
Мидихатовна "Пасхальная капель" 3 место ДП-2810-

179141

90 Ибраев Роман
Маркиянова 
Мария 
Михайловна

"Частица добра" 1 место ДП-2810-
179190

91 Воспитанники 
группы 8

Верижникова А. 
Ю., Морозова А. 
А..

"Пасхальное утро" 2 место ДП-2810-
179373

92
Пименов 
Александр 
Александрович

Терехина Татьяна 
Леонидовна Пасхальное чудо 1 место ДП-2810-

179377

93 Лупанова 
Елизавета

Новикова Татьяна 
Ивановна Пасхальное настроение. 1 место ДП-2810-

179399

94
коллективная 
работа группы 
"Звездочки"

Гундорина 
Людмила 
Ивановна

Пасхальное чудо 2 место ДП-2810-
179431

95 Исаева Есения
Ольга 
Александровна 
Телицына

Пасхальная композиция 1 место ДП-2810-
179484

96 Идрисова Злата
Хасанова 
Людмила 
Григорьевна

"В ожидании чуда" 1 место ДП-2810-
179486



97 Идрисова Злата
Хасанова 
Людмила 
Григорьевна

"В ожидании чуда" 1 место ДП-2810-
179489

98 Осипова Дарья Осипова Марина 
Георгиевна Святая пасха 3 место ДП-2810-

179503

99 Бирюкова 
Анжелика

Семенова марина 
Николаевна "Пасхальные чудики" 1 место ДП-2810-

179514

100 Воробьёва 
Александра

Лариса 
Михайловна 
Чернова

Пасхальный звон восходит до небес 1 место ДП-2810-
179516

101 Шелудянкина 
Валерия

Маркелова Ольга 
Николаевна Пасхальная корзина 1 место ДП-2810-

179539

102
Александрова 
Анастасия 
Сергеевна

Семенова Лариса 
Владимировна Пасхальное чудо 2 место ДП-2810-

179574

103 Рыбина Лилиана 
Михайловна

Рыбина Лидия 
Леонидовна "Корзинка для пасхи" 3 место ДП-2810-

179608

104 Ткачёв Виталий 
Алексеевич.

Рыбина Лидия 
Леонидовна "Пасхальное яйцо" 1 место ДП-2810-

179609

105 Васильев Егор Каткова Ирина 
Анатольевна Пасхальное яйцо 1 место ДП-2810-

179695

106 Подготовишки Кукшина Ольга 
Ивановна Пасхальное чудо 1 место ДП-2810-

179722

107 Богданов 
Владимир

Тихонова Юлия 
Николаевна "Веселые ребята" 2 место ДП-2810-

179736

108 Степанов Артём Пальгова Татьяна 
Юрьевна Светлая пасха 1 место ДП-2810-

179759

109 Бережная Мария Пальгова Татьяна 
Юрьевна Пасхальное яйцо 2 место ДП-2810-

179761

110 Ширшина 
Елизавета

Панкарина 
Анастасия 
Валерьевна

"Зайчик и цыпленок разносят яйца" 3 место ДП-2810-
179812

111 Шмагина София
Панкарина 
Анастасия 
Валерьевна

"Приятные посиделки" 3 место ДП-2810-
179814

112 Никишова 
Елизавета

Панкарина 
Анастасия 
Валерьевна

МЕЖДУНАРОДНЫЙ КОНКУРС ДЕТСКО-
ЮНОШЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА 
«ПАСХАЛЬНОЕ ЧУДО»

3 место ДП-2810-
179815

113 Тарасова Диана
Панкарина 
Анастасия 
Валерьевна

"Пасха" 2 место ДП-2810-
179818

114 Васеева Ангелина
Панкарина 
Анастасия 
Валерьевна

"С пасхой" 3 место ДП-2810-
179820



115
Афанасьева 
Виктория 
Станиславовна

Антонова Галина 
Алексеевна Пасхальное яйцо 1 место ДП-2810-

179831

116 Яковлева Милана 
Дмитриевна

Швайко Алла 
Алексеевна и 
Моргунова 
Александра 
Романовна

Чудо яичко 2 место ДП-2810-
179834

117 Самогаев Кирилл Иванова Нина 
Анатольевна «Курочка Ряба» 2 место ДП-2810-

179862

118 Усманова Оишп
Любовь 
Алексеевна 
Пономарева

Встречаем пасху 1 место ДП-2810-
179893

119 Буряков 
Ростислав

Любовь 
Алексеевна 
Пономарева

Пасхальная корзина. 1 место ДП-2810-
179894

120
Шевелева 
Евгения 
Сергеевна

Шевелева 
Евгения 
Сергеевна

"Светлая пасха" 1 место ДП-2810-
179902

121 Осокина Дарья Зубарева Галина 
Михайловна Пасхальные мотивы 2 место ДП-2810-

179925

122 Карпова Анна Зубарева Галина 
Михайловна К Светлой Пасхе 2 место ДП-2810-

179926

123 Иванова Софья Зубарева Галина 
Михайловна Пасхальные традиции 1 место ДП-2810-

179927

124 Группа "Красная 
шапочка "

Вакина Алёна 
Владимировна, 
Киряева Ольга 
Викторовна

"Пасхальный векон" 2 место ДП-2810-
179928

125 Лыкасова Амелия Полещук Наталья 
Владимировна "Светлая пасха" 2 место ДП-2810-

179967

126 Группа 
"НЕПОСЕДЫ"

Кулакова 
Анастасия 
Константиновна

Пасха глазами детей 1 место ДП-2810-
179968

127 Легеня 
Владислава

Голуб Любовь 
Семеновна "Пасхальный дар" 1 место ДП-2810-

179969

128
Хохлова 
Александра и 
Хохлов Андрей

Кулакова 
Анастасия 
Константиновна

Пасхальная фантазия 1 место ДП-2810-
179970

129 Ливинский Иван Полещук Наталья 
Владимировна "Пасхальное чудо" 2 место ДП-2810-

179972

130 Жарикова Полина Голуб Любовь 
Семеновна "Крашенка на счастье" 2 место ДП-2810-

179977

131 Живодёрова 
София

Быкова Светлана 
Евгеньевна Пасхальное яйцо "Радость" 1 место ДП-2810-

179996



132 Зыскина Полина 
Сергеевна

Радкова Татьяна 
Викторовна "Пасхальное яйцо" 1 место ДП-2810-

180010

133 Кунцевич Алина Мякотных М. В., 
Рогова В.Н "Несушка пасхальных яиц" 1 место ДП-2810-

180011

134 Потапов Денис Рыжкова Татьяна 
Максимовна "Скоро Пасха" 1 место ДП-2810-

180046

135 Калинчук Степан Наумова Любовь 
Федоровна Пасхальное яйцо 3 место ДП-2810-

180051

136 Шахтарина Мария
Панкарина 
Анастасия 
Валерьевна

"Пасха" 1 место ДП-2810-
180052

137
Петрухин Матвей 
и Петрухин 
Тимофей

Борисова Елена 
Ивановна, 
Минтузова Ирина 
Николаевна

Со Светлой Пасхой! 2 место ДП-2810-
180085

138 Хмелёв Никита
Карпушкина 
Юлия 
Владимировна

Пасхальный кулич 1 место ДП-2810-
180091

139 Хисметова Инара
Карпушкина 
Юлия 
Владимировна

Пасхальное чудо 2 место ДП-2810-
180092

140 Семёнов 
Ростислав

Карпушкина 
Юлия 
Владимировна

Дорого яичко к Пасхе 1 место ДП-2810-
180093

141 Соколов Сергей
Карпушкина 
Юлия 
Владимировна

Пасхальное яичко 2 место ДП-2810-
180094

142 Абдуллаева 
София

Гречко Наталья 
Михайловна Пасхальные яйца. 2 место ДП-2810-

180147

143 Скиба Елена 
Анатольевна

Скиба Елена 
Анатольевна Пасхальное чудо 2 место ДП-2810-

180172

144 Оносов Ярослав
Кузеванова 
Валентина 
Николаевна

Пасхальный кулич 2 место ДП-2810-
180202

145 Рахманова Лидия
Кузеванова 
Валентина 
Николаевна

С Пасхой 3 место ДП-2810-
180203

146 Хусенова Есения
Кузеванова 
Валентина 
Николаевна

Пасхальный сюрприз 1 место ДП-2810-
180204

147 Григорова Мария Голуб Любовь 
Семеновна "Торжество добра" 2 место ДП-2810-

180210

148 Бачевский Никита Голуб Любовь 
Семеновна "Чудо - яичко" 3 место ДП-2810-

180211



149 Шоренков Егор
Мазалова 
Светлана 
Сергеевна

В ожидании Пасхи 2 место ДП-2810-
180245

150 Фургасова Олеся
Мазалова 
Светлана 
Сергеевна

Пасхальное чудо 2 место ДП-2810-
180246

151 Кичкаева Ульяна
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальный натюрморт 1 место ДП-2810-
180309

152 Костина Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальный натюрморт 1 место ДП-2810-
180312

153 Кудрявцева 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальный натюрморт 1 место ДП-2810-
180315

154 Данилкина Ирина
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальный натюрморт 1 место ДП-2810-
180317

155 Климова 
Мариэтта

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальный натюрморт 1 место ДП-2810-
180320

156 Данилкина Ирина
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальный натюрморт 1 место ДП-2810-
180322

157 Жагрина Арина
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальный натюрморт 1 место ДП-2810-
180323

158 Семухина 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальный натюрморт 1 место ДП-2810-
180326

159 Мареева 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальный натюрморт 1 место ДП-2810-
180337

160 Родькина 
Вероника

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальный натюрморт 1 место ДП-2810-
180339

161 Буданова Евгения
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальный натюрморт 1 место ДП-2810-
180340

162 Тарасова Полина
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальный натюрморт 1 место ДП-2810-
180341

163 Федунова 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальный натюрморт 1 место ДП-2810-
180342



164 Белышева 
Виктория

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальная сказка 1 место ДП-2810-
180343

165 Кузин Алексей
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальная сказка 1 место ДП-2810-
180344

166 Костенюк Артем
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальная сказка 1 место ДП-2810-
180345

167 Аникина 
Виталина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальная сказка 1 место ДП-2810-
180346

168 Мухин Даниил
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальная сказка 1 место ДП-2810-
180348

169 Прокопьева 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальная сказка 1 место ДП-2810-
180349

170 Грубая Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальная сказка 1 место ДП-2810-
180350

171 Чернышева 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Пасхальная сказка 1 место ДП-2810-
180351

172 Аникин Артём
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Праздничный храм 2 место ДП-2810-
180352

173 Лысов Илья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Праздничный храм 2 место ДП-2810-
180353

174 Жаркова Таисия
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Праздничный храм 2 место ДП-2810-
180354

175 Вдовцев Никита
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Праздничный храм 2 место ДП-2810-
180356

176 Шушлин Данила
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Праздничный храм 2 место ДП-2810-
180357

177 Николаева 
Александра

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Праздничный храм 2 место ДП-2810-
180358

178 Ратникова Ольга
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Праздничный храм 2 место ДП-2810-
180359



179 Мартынова 
Александра

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Праздничный храм 2 место ДП-2810-
180361

180 Башмаков Саша
Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Пасхальное яйцо 3 место ДП-2810-
180363

181 Фомина Маша
Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Пасхальное яйцо 2 место ДП-2810-
180364

182 Кузьмина Саша
Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Пасхальное яйцо 2 место ДП-2810-
180365

183 Чутченко Богдан
Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Пасхальное яйцо 2 место ДП-2810-
180367

184 Чутченко Леонтий
Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Пасхальное яйцо 2 место ДП-2810-
180368

185 Вагнер Егор Толстая Виктория 
Владимировна Пристанище Храма 1 место ДП-2810-

180370

186 Зеленова Аня Толстая Виктория 
Владимировна Яичко по моде 1 место ДП-2810-

180371

187 Пыхов Захар Альмамбетова 
Татьяна Олеговна "Цыпленок" 1 место ДП-2810-

180393

188 Филиппов Лёша
Несветайло 
Оксана 
Михайловна

"Пасхальный цыплёнок" 3 место ДП-2810-
180409

189 Шерстюк Иван
Лариса 
Сергеевна 
Рубанова

Пасхальный кулич 2 место ДП-2810-
180415

190 Бубенок Богдан
Лариса 
Сергеевна 
Рубанова

Встреча пасхи 1 место ДП-2810-
180416

191 подготовительная 
группа " Морская"

Тюмина Татьяна 
Викторовна

"Пасхальный кролик и Пасхальная 
корзинка" 2 место ДП-2810-

180431

192 Давлетшина Ева 
Тимуровна

Мамиева Айнур 
Джангировна Пасхальный зайка 2 место ДП-2810-

180486

193 Метальникова 
Анна

Aльмамбетова 
Татьяна Олеговна Цыпленок 1 место ДП-2810-

180494

194 Романькова 
София

Альмамбетова 
Татьяна Олеговна Пасхальный натюрморт (гуашь) 1 место ДП-2810-

180495

195 Аксенова Варвара Альмамбетова 
Татьяна Олеговна "Солнечная Пасха" 1 место ДП-2810-

180496



196 Трофимова Юлия Альмамбетова 
Татьяна Олеговна "Солнечная Пасха" 1 место ДП-2810-

180497

197 Теплова Алена Альмамбетова 
Татьяна Олеговна Пасхальное яичко (рельеф) 1 место ДП-2810-

180499

198 Казабаранова 
Алина

Альмамбетова 
Татьяна Олеговна "Пасхальное яичко"(рельеф) 1 место ДП-2810-

180502

199 Строганова Алина Альмамбетова 
Татьяна Олеговна Пасхальное яичко 2 место ДП-2810-

180505

200 Лекомцева 
Милана Ивановна

Самоделкина 
Анастасия 
Андреевна

«Пасхальный кулич» 1 место ДП-2810-
180544

201 Азарнова Арина Очередько Ольга 
Владимировна "Светлая пасха" 1 место ДП-2810-

180555

202 Беляева Ксения Гайдукова Ольга 
Анатольевна Пасхальная корзинка 3 место ДП-2810-

180587

203 Пушкин 
Александр

Буркова 
Светлана 
Владимировна

Вперёд, к победе 2 место ДП-2810-
180613

204 Владимиров Эрик
Щипицына 
Татьяна 
Александровна

Светлый праздник "Пасха" 2 место ДП-2810-
180617

205
коллективная 
работа учеников 
3 Г

Козлова 
Екатерина 
Ивановна

Праздничный стол 2 место ДП-2810-
180635

206 Олейников Егор Итманюк Елена 
Григорьевна В ожидании чуда 1 место ДП-2810-

180655

207 Митрохин Илья 
Георгиевич

Логачёва 
Екатерина 
Александровна

История Пасхи 1 место ДП-2810-
180659

208 Филатов Дмитрий Королева Тамара 
Николаевна Светлая Пасха 2 место ДП-2810-

180663

209 Станислав, 
Златослава.

Малахова Елена 
Сергеевна "Пасхальное чудо" 1 место ДП-2810-

180686

210 Сулейманов 
Вадим

Сазанова Ирина 
Владимировна "Пасхальное яйцо" 3 место ДП-2810-

180740

211 Ананьин Гриша Сазанова Ирина 
Владимировна "Пасхальное яйцо" 3 место ДП-2810-

180741

212 Веймер Анна Вяткина Наталья 
Аркадьевна "Светлый праздник у порога" 1 место ДП-2810-

180749

213 Киселева 
Андреанна

Васина Татьяна 
Александровна Пасха 2 место ДП-2810-

180757



214 Суворова 
Ангелина

Палкина 
Валентина 
Владимировна

"Пасха" 2 место ДП-2810-
180764

215 Соловей Василиса Иксанова Алиса 
Витальевна Символ радости 1 место ДП-2810-

180778

216 Уралова Камилла Ефросинина Инна 
Вениаминовна "Пасхальный заяц" 1 место ДП-2810-

180783

217 Яркина Милана
Соловьёва 
Валентина 
Борисовна

В ожидании праздника 1 место ДП-2810-
180789

218 Ляпунова 
Анастасия

Соловьёва 
Валентина 
Борисовна

С праздником! 1 место ДП-2810-
180791

219 Власова София
Панина 
Анастасия 
Вадимовна

Цыпленок в скорлупе (квиллинг из 
гофрокартона) 1 место ДП-2810-

180832

220 Зиновьев Матвей 
Михайлович

Зиновьева Ирина 
Ивановна Пасхальное яйцо 2 место ДП-2810-

180842

221 Бурлакова Мария Гущина Ирина 
Васильевна Пасхальное чудо 1 место ДП-2810-

180864

222 Николаевна Аня Чернова Ольга 
Николаевна Пасхальный зайчик 1 место ДП-2810-

180870

223 Науман Кирилл
Мутьева 
Валентина 
Сергеевна

Пасхальный перезвон 1 место ДП-2810-
180880

224 группа Брусничка
Усольцева 
Елизавета 
Лаврентьевна

Пасхальный сюрприз 2 место ДП-2810-
180887

225 Михайлов Дима
Татьяна 
Владимировна 
Дюкина

Пасхальное чудо 2 место ДП-2810-
180891

226 Группа "Красная 
Шапочка"

Швец Маргарита 
Васильевна «ПАСХАЛЬНОЕ ЧУДО» 1 место ДП-2810-

180905

227 Заридзе Платон Порошина Галина 
Анатольевна Пасхальные зайки 1 место ДП-2810-

180928

228 Корсак Ева
Татьяна 
Владимировна 
Захарова

Пасхальная корзинка 1 место ДП-2810-
180930

229
Коллективная 
работа детей 
старшей группы

Белялова Елена 
Анатольевна Курочка-несушка 2 место ДП-2810-

180969

230 Ольга Дубинина Дубинина Ольга 
Владимировна "Символ радости" 2 место ДП-2810-

180990



231 Бондарь Люба Дубинина Ольга 
Владимировна "Светлая Пасха" 1 место ДП-2810-

180992

232 Бронникова 
Римма

Дубинина Ольга 
Владимировна "Символ радости" 2 место ДП-2810-

180993

233 Петренко Галя Дубинина Ольга 
Владимировна "В лучших традициях" 1 место ДП-2810-

180994

234 Логунова Диана Дубинина Ольга 
Владимировна "В цвете радости" 1 место ДП-2810-

180995

235 Чучуева Эмилия Дубинина Ольга 
Владимировна "Веселая писанка" 1 место ДП-2810-

180997

236 Панова Оля Дубинина Ольга 
Владимировна "Пасхальная сказка" 1 место ДП-2810-

180998

237 Коллективная 
работа

Козлова 
Светлана 
Владимировна

Пасхальные зайцы 1 место ДП-2810-
181008

238 Мислер Арсений
Пономарёва 
Алена 
Леонидовна

Пасхальный птенец 3 место ДП-2810-
181025

239 Демидов Алексей
Ольга 
Александровна 
Телицына

Чудо-яичко! 1 место ДП-2810-
181062

240 группа 
"Дельфинчики"

Ольга 
Александровна 
Телицына

Корзинка пасхальных яиц 2 место ДП-2810-
181063

241 Липунова 
Елизавета

Гречкина Ольга 
Петровна Тайная радость 1 место ДП-2810-

181102

242 Корочкова Зарина Логинова Ирина 
Михайловна Пасхальный сувенир 2 место ДП-2810-

181111

243 Васильева 
Анастасия

Титаренко 
Наталья 
Сергеевна

"Пасхальные яйца" 2 место ДП-2810-
181212

244 Ефремова 
Евдокия

Титаренко 
Наталья 
Сергеевна

"Пасхальное дерево" 1 место ДП-2810-
181214

245 Волкова Кристина Рябова Марина 
Станиславовна Пасхальная традиция 2 место ДП-2810-

181265

246 Маилян Лилит Рябова Марина 
Станиславовна Главные герои праздника 3 место ДП-2810-

181266

247 Кулага Галина Рябова Марина 
Станиславовна Пасхальный стол 3 место ДП-2810-

181267

248 Оганисян Татьяна Рябова Марина 
Станиславовна Наше Пасхальное утро 3 место ДП-2810-

181268



249 Михаил Варнаков Сытникова Ирина 
Валериевна Счастливой Пасхи! 1 место ДП-2810-

181272

250 Варнакова Мария Пащенко Ирина 
Алексеевна Христос Воскрес! 1 место ДП-2810-

181273

251 Милая Ксения 
Андреевна

Чаадаева Ирина 
Анатольевна Благодать святая 1 место ДП-2810-

181286

252 Житников 
Евгений

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Пасхальное яйцо 3 место ДП-2810-
181325

253 Золотова Полина Хозяинова Жанна 
Константиновна "Пасхальные кролики" 1 место ДП-2810-

181332

254 Казакова Алиса Хозяинова Жанна 
Константиновна "Пасхальный кролик" 1 место ДП-2810-

181348

255 Ходунов Денис
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Красивое яйцо 3 место ДП-2810-
181357

256 Ненашева София Завьялова Алина 
Николаевна Пасхальное яйцо 3 место ДП-2810-

181369

257 Карапетян 
Моника

Толстая Виктория 
Владимировна Пасхальные сладости 1 место ДП-2810-

181463

258 Авакян Екатерина Толстая Виктория 
Владимировна Гнездышко 2 место ДП-2810-

181464

259 Васильев Максим Толстая Виктория 
Владимировна Перезвон 1 место ДП-2810-

181465

260 Василенко 
Владимир

Толстая В. В 
Разаханова Э. З. Пасочка 1 место ДП-2810-

181466

261 Ачадовский 
Богдан

Лариса 
Сергеевна 
Рубанова

Пасхальная корзинка. 2 место ДП-2810-
181469

262 Краснов Никита 
Александрович

Тимошенко 
Галина 
Вячеславовна

Макет- Святотроицкая церковь г. 
Владимир 1 место ДП-2810-

181470

263 Гаврилова 
Варвара

Гололобова 
Татьяна 
Михайловна

Пасхальное яйцо 1 место ДП-2810-
181488

264 Аллахвердов 
Дмитрий

Попова Татьяна 
Владимировна Пасхальное чудо 1 место ДП-2810-

181489

265 Рамазанов Хабиб
Ирина 
Геннадьевна 
Юдина

Пасхальное дерево 1 место ДП-2810-
181495

266 Соболева Диана Нефедова Ирина 
Анатольевна "Светлая пасха" 1 место ДП-2810-

181504



267 Карпюк Милана Юдина Ирина 
Геннадьевна Пасха 1 место ДП-2810-

181507

268 Шмиляк Вероника
Байрамова 
Гюзель 
Алмазовна

Пасхальное чудо 3 место ДП-2810-
181511

269 Амирджанян 
Стефания

Иванова Алина 
Владимировна Пасхальное чудо 1 место ДП-2810-

181516

270 Хворостян 
Евгения

Наталья 
Викторовна 
Фоминова

Пасхальные курочки 1 место ДП-2810-
181518

271 Копылова Олеся 
Леонидовна

Кузьмина Елена 
Бугдаевна Пасхальный декор 1 место ДП-2810-

181565

272
Даурбеков 
Мухаммед 
Асланович

Литвинова Ольга 
Николаевна На пасху с радужным настроением 1 место ДП-2810-

181627

273 Чернуха Наталья
Бекетова 
Екатерина 
Егоровна

Святая Пасха 2 место ДП-2810-
181632

274 Козлова 
Елизавета

Бекетова 
Екатерина 
Егоровна

Курочка пасхальная 1 место ДП-2810-
181633

275 Холодкова 
Анастасия

Бекетова 
Екатерина 
Егоровна

Христос Воскрес! 1 место ДП-2810-
181634

276 Сковытин Илья
Бекетова 
Екатерина 
Егоровна

Пасхальная корзинка 1 место ДП-2810-
181635

277 Слонская 
Камилла

Бекетова 
Екатерина 
Егоровна

Пасхальный кулич 2 место ДП-2810-
181637

278 Симоченко 
Екатерина

Бояркина Марина 
Васильевна Гнездышко 1 место ДП-2810-

181648

279 Задворнова 
Софья

Бояркина Марина 
Васильевна Кулич 2 место ДП-2810-

181649

280 Дягилева 
Мирослава

Скрипко Наталья 
Геннадьевна "Веточка вербы" 2 место ДП-2810-

181650

281 Сарапулов Денис Бояркина Марина 
Васильевна Пасхальный набор 1 место ДП-2810-

181651

282 Хомяк Доминика
Наталия 
Владимировна 
Шаповалова

Пасхальный кулич 2 место ДП-2810-
181677

283 Пилипчук София
Наталия 
Владимировна 
Шаповалова

Пасхальное лукошко 1 место ДП-2810-
181679



284 Воробьёва 
Милана

Беляева Т. Н. 
/Конопко Е. Г. Чудо яичко 3 место ДП-2810-

181681

285 Глушко Арина
Светлана 
Вячеславовна 
Лысенко

"Пасхальное яичко с цветами". 2 место ДП-2810-
181688

286 Журавлев 
Александр

Шишаева Ольга 
Леонидовна Пасхальное яйцо 2 место ДП-2810-

181690

287 Кудрявцев Назар
Фролова 
Светлана 
Сергеевна

"Пасхальный натюрморт" 2 место ДП-2810-
181728

288 2 группа раннего 
возраста

Антипина 
Светлана 
Викторовна

Веточки Вербы 3 место ДП-2810-
181729

289 Леппенен Тимур
Паутова 
Елизавета 
Алексеевна

"Пасхальное яичко" 2 место ДП-2810-
181758

290 Лебедев Артём
Вологдина 
Екатерина 
Николаевна

"Пасхальный кулич" 2 место ДП-2810-
181760

291 Рожкова Ирина
Татьяна 
Владимировна 
Скулкина

Пасхальное чудо 1 место ДП-2810-
181765

292
Гаврилова 
Варвара 
Сергеевна

Харченко Галина 
Александровна Пасха на Руси 1 место ДП-2810-

181768

293 Яковлева Злата
Шихалеева 
Людмила 
Николаевна

"Пасхальное Чудо" 3 место ДП-2810-
181774

294 Лобода Виктория Карпухина Елена 
Владимировна Пасхальное чудо 1 место ДП-2810-

181795

295 Шабанова Дарина Карпухина Елена 
Владимировна Пасхальная корзинка 1 место ДП-2810-

181796

296 Линикас Артем Карпухина Елена 
Владимировна Корзинка на пасху 2 место ДП-2810-

181797

297 Ильин Ярослав Карпухина Елена 
Владимировна Пасхальный кролик 2 место ДП-2810-

181798

298 Гаврилов Кирилл 
Павлович

Савенкова 
Светлана 
Михайловна

Пасхальный набор 1 место ДП-2810-
181809

299 Логачева 
Александра

Ирина 
Анатольевна 
Переслегина

Пасхальный зайчик 1 место ДП-2810-
181821

300 Карташова 
Вероника

Никогосян Анна 
Игоревна Пасхальное чудо 1 место ДП-2810-

181825



301 Салтыкова Алина Маркова Елена 
Павловна Пасхальное Чудо 1 место ДП-2810-

181828

302 старшая группа
Прыткова 
Светлана 
Николаевна

Пасхальное Чудо 2 место ДП-2810-
181832

303 Киселёва Алина Турыкина Вера 
Валентиновна Пасхальный сувенир 1 место ДП-2810-

181841

304 Царик Вероника Пронина Елена 
Владимировна Пасхальная радость 1 место ДП-2810-

181853

305 Попова Полина Пронина Елена 
Владимировна Пасхальное яичко 1 место ДП-2810-

181855

306 Стекольщикова 
Екатерина

Побережная 
Наталья 
Викторовна

Святая Пасха 1 место ДП-2810-
181857

307 Гага Арина
Минханова 
Александра 
Егонивна

"Пасхальный кролик" 1 место ДП-2810-
181869

308
Макарова 
Маргарита 
Петровна

Че Сан Ен Христос воскрес! 2 место ДП-2810-
181878

309
Таловина 
Александра 
Олеговна

Че Сан Ен Христос воскрес! 1 место ДП-2810-
181879

310 Казакова Татьяна 
Вячеславовна Че Сан Ен Пасхальный натюрморт 2 место ДП-2810-

181880

311 Чиндяева Вера
Морозова 
Татьяна 
Александровна

Пасхальные зайцы 1 место ДП-2810-
181901

312 Монаенков 
Алексей

Бухтоярова Елена 
Николаевна "Цыплята" 1 место ДП-2810-

181925

313
Григорьев 
Радмир 
Михайлович

Абдуллина 
Рамиля 
Равиловна

Пасхальное чудо 2 место ДП-2810-
181948

314 Учащиеся 3а 
класса

Ирина Юрьевна 
Николаева "Пасхальная радость" 1 место ДП-2810-

181958

315 Сторожкова 
Ангелина

Доний Елена 
Владимировна Цветущая Пасха 1 место ДП-2810-

181965

316 Богданова 
Полина

Доний Елена 
Владимировна Пасхальная история 1 место ДП-2810-

181966

317 Хвойнова 
Елизавета

Венедиктова 
Анна Павловна Пасхальное чудо 1 место ДП-2810-

181985

318 Иванов Максим Махмутова Т.М. и 
Иноземцева Е.В. " Светлая Пасха" 2 место ДП-2810-

181995



319 Водневский Марк Махмутова Т.М. и 
Иноземцева Е.В. " Светлая Пасха" 2 место ДП-2810-

181996

320 Варакина Ева
Решетникова 
Светлана 
Вениаминовна

Пасхальное чуд6 3 место ДП-2810-
182023

321 Козлова Варя
Решетникова 
Светлана 
Вениаминовна

Пасхальный кулич 1 место ДП-2810-
182025

322 Козлова Василиса
Решетникова 
Светлана 
Вениаминовна

Встречаем пасху 1 место ДП-2810-
182028

323 Козлова Полина
Решетникова 
Светлана 
Вениаминовна

Встречаем пасху 1 место ДП-2810-
182031

324
Аванесян 
Стефани 
Артуровна

Балаян Бэлла 
Владимировна «Пасхальное чудо» 1 место ДП-2810-

182064

325
Ансамбль 
Топотушки 
Топотушки

Хуснулина Ирина 
Муставзилевна Зеркальный вальс 1 место ДП-2810-

182072

326 Зайцева Ксения Олейникова 
Ирина Сергеевна Пасхальное лукошко 1 место ДП-2810-

182085

327 Плетнева Ксения
Ольга 
Анатольевна 
Гусятина

Пасхальный цыпленок 2 место ДП-2810-
182091

328 Фофанова Кира
Ольга 
Анатольевна 
Гусятина

Кулич на Пасху 2 место ДП-2810-
182092

329 Ананьин Вадим
Ольга 
Анатольевна 
Гусятина

Цыплята 3 место ДП-2810-
182094

330 Голенко Семен
Ольга 
Анатольевна 
Гусятина

Чудо-цыпленок 3 место ДП-2810-
182096

331 Усова Наталья
Ольга 
Анатольевна 
Гусятина

Пасхольное утро 2 место ДП-2810-
182097

332 Слепцова Алёна
Ольга 
Анатольевна 
Гусятина

Пасхальный натюрморт 3 место ДП-2810-
182099

333 Шляхова Ксения Гусятина Ольга 
Анатольевна Чудеса на Пасху 2 место ДП-2810-

182100

334 Назукова Милана
Ольга 
Анатольевна 
Гусятина

Весенний праздник Пасха 1 место ДП-2810-
182101



335 Ивашкова Майя 
Антоновна Фёдорова Анна Пасхальный зайчик 2 место ДП-2810-

182103

336
Кривошей 
Василий 
Андреевич

Фролова Инна 
Владимировна

"Пасхальный сувенир", 
геометрическая резьба на фигуре 
вращения.

2 место ДП-2810-
182130

337
Мехоношина 
Елизавета 
Денисовна

Мехоношина 
Ирина 
Васильевна

Пасхальное чудо 3 место ДП-2810-
182131

338
Потапов 
Александр 
Владимирович

Фролова Инна 
Владимировна

"Пасхальный сувенир", 
геометрическая резьба на фигуре 
вращения.

1 место ДП-2810-
182132

339 Шабурова Ольга
Дерябина 
Светлана 
Валентиновна

"Приглашение к столу" 3 место ДП-2810-
182145

340 Михалёв Роман 
Владимирович

Коломийцева 
Алёна Юрьевна "Пасхальный венок" 1 место ДП-2810-

182150

341 Никулин Антон 
Юрьевич

Фролова Инна 
Владимировна

"Пасхальный сувенир", 
геометрическая резьба на фигуре 
вращения.

1 место ДП-2810-
182153

342 Грищук Полина
Костюкович 
Марина 
Владимировна

Пасхальный утенок 1 место ДП-2810-
182181

343 Гладкова Ульяна Киленкова 
Ксения Андреевна Пасхальный натюрморт 1 место ДП-2810-

182202

344 Марк Артемьев
Кравченко 
Татьяна 
Сергеевна

"Великая пасха" 1 место ДП-2810-
182215

345 Мельникова Лия Соколова Елена 
Михайловна "С праздником!" 2 место ДП-2810-

182218

346 Баранова 
Мирослава

Выскубова 
Екатерина 
Васильевна

"Пасхальная фантазия" 1 место ДП-2810-
182219

347 Баранова 
Мирослава

Выскубова 
Екатерина 
Васильевна

"Пасхальная фантазия" 1 место ДП-2810-
182220

348 Вольнова Диана
Выскубова 
Екатерина 
Васильевна

"Тёплая компания" 1 место ДП-2810-
182223

349 Капанецкая 
Софья

Выскубова 
Екатерина 
Васильевна

"Скоро Пасха!" 2 место ДП-2810-
182235

350 Швалова 
Вероника

Выскубова 
Екатерина 
Васильевна

"Диво-дивное, чудо-чудное!" 1 место ДП-2810-
182240



351 Бакунец Сарра Нефедова Ирина 
Анатольевна "Тюльпаны" 1 место ДП-2810-

182252

352 Супареко Валерия Титова Ольга 
Николаевна Пасхальный заяц 2 место ДП-2810-

182273

353 Колокольчик
Гладких 
Екатерина 
Андреевна

Пасхальное чудо 1 место ДП-2810-
182322

354 Якушонок Ренат Павленко Марина "Весна пришла" 2 место ДП-2810-
182335

355 Шатохина Елена Никулина Марина 
Александровна "Пасхальное чудо" 1 место ДП-2810-

182362

356 Шатохина Анна Никулина Марина 
Александровна "Пасхальная корзинка" 1 место ДП-2810-

182364

357 Шляпникова 
София

Никулина Марина 
Александровна "Пасхальное гнездо" 1 место ДП-2810-

182368

358 Лузанова 
Александра

Никулина Марина 
Александровна "Храм" 1 место ДП-2810-

182371

359 Шатохина Анна 
Андреевна

Тюрикова Нина 
Ивановна "Пасхальная кукла" 1 место ДП-2810-

182381

360 Абашева Соня
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Парочка 2 место ДП-2810-
182382

361 Абашева Соня
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подставка праздничная. 1 место ДП-2810-
182383

362 Лисин Николай Тюрикова Нина 
Ивановна "Пасхальная курочка" 1 место ДП-2810-

182390

363 Алексеева Полина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

К празднику. 1 место ДП-2810-
182391

364 Бражник Валерия
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Семейка 1 место ДП-2810-
182393

365 Бражник Ксения
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Праздничное яйцо 2 место ДП-2810-
182396

366 Вохмянина Арина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Яйцо - открытка 1 место ДП-2810-
182397

367 Газизова 
Виолетта

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подставка с желтыми розами 1 место ДП-2810-
182398



368 Гаспарян Ева
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подставка - полянка 1 место ДП-2810-
182401

369 Гаспарян Милана
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подставка - фиалки и лютики 1 место ДП-2810-
182402

370 Головкова Софья
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Красно-белое чудо 1 место ДП-2810-
182403

371 Головкова Софья
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Семейка к празднику готова 1 место ДП-2810-
182404

372 Гомолко Алена
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Зайка греется под солнышком 1 место ДП-2810-
182405

373 Гомолко Алена
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

"Красная" подставочка 1 место ДП-2810-
182406

374 Гончарова Мария
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Почти Фаберже! 1 место ДП-2810-
182407

375 Григорьева Мария
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подставка с фиалками 1 место ДП-2810-
182408

376 Моргунова 
Маргарита

Тюрикова Нина 
Ивановна "Пасхальный гусь" 1 место ДП-2810-

182410

377 Григорьева Мария
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Семейка пестрых 1 место ДП-2810-
182411

378 Гужва Ангелина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Коробочка для яйца 2 место ДП-2810-
182412

379 Дворникова 
Анастасия

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Зайчик с подарком 1 место ДП-2810-
182415

380 Шатохина Елена Тюрикова Нина 
Ивановна

Традиционная русская народная 
кукла 1 место ДП-2810-

182416

381 Дворникова 
Анастасия

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подарочная коробочка с розами. 1 место ДП-2810-
182417

382 Овакимян Мерине Тюрикова Нина 
Ивановна

Традиционная русская народная 
кукла "ВЕРА, НАДЕЖДА, ЛЮБОВЬ" 1 место ДП-2810-

182418

383 Денюшина 
Екатерина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подарок для сестренки 1 место ДП-2810-
182419



384 Денюшина 
Екатерина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Ну очень нарядные... 1 место ДП-2810-
182420

385 Дмитриченко 
Милена

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Красная коробочка для красного 
яйца 1 место ДП-2810-

182421

386 Думак Алиса
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Заюшка идет на праздник 1 место ДП-2810-
182423

387 Дьяконова Ксения
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Для бабушки на праздник 1 место ДП-2810-
182424

388 Ермоленко Анна
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Топперы для праздника 1 место ДП-2810-
182426

389 Железных 
Анастасия

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Белые одуванчика 1 место ДП-2810-
182427

390 Желещикова 
Полина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подставка с маками 1 место ДП-2810-
182428

391 Захарова Мария
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Зайчонок в корзинке 1 место ДП-2810-
182431

392 Иванова Наталья
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подставочка на праздник 1 место ДП-2810-
182432

393 Измайлова Ирина
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Нарядный подарок 1 место ДП-2810-
182433

394 Иконников 
Николай

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Украшение на праздничный стол 1 место ДП-2810-
182434

395 Калягина 
Вероника

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подставочка 1 место ДП-2810-
182437

396 Кислова Алиса
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Зайчонок на полянке 1 место ДП-2810-
182440

397 Клочкова Алиса
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Маки и ромашки - подставка под 
яйцо 1 место ДП-2810-

182444

398 Колесник Иван
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Для букета вербочек 1 место ДП-2810-
182447



399 Красножонова 
Настя

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Весенняя корзинка 1 место ДП-2810-
182449

400 Лебединцева 
Алиса

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Украшение на пасхальный стол 1 место ДП-2810-
182451

401 Любовская 
Полина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подставка - полянка с цыпленком 1 место ДП-2810-
182454

402 Любовская 
Полина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Зая идет на рпаздник 1 место ДП-2810-
182457

403 Овчинникова 
Виктория

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Нарядная семейка 1 место ДП-2810-
182460

404 Овчинникова 
Анастасия

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Для куличей 1 место ДП-2810-
182462

405 Панов Тимофей
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Коробочка с розами для яйца 2 место ДП-2810-
182464

406 Пасин Максим
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Цветы бывают разные - подставка 1 место ДП-2810-
182465

407 Пономарева 
Ксения

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Пестрая семейка 1 место ДП-2810-
182466

408 Посвистак Анна
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

В семейке все разные 1 место ДП-2810-
182471

409 Постовая Ева
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Алые розы - подставка 1 место ДП-2810-
182472

410 Прокофьева 
Ульяна

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Заботливая курочка 1 место ДП-2810-
182475

411 Прокофьева 
Ульяна

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подставка - луговые цветы 1 место ДП-2810-
182476

412 Рождественская 
Полина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Нарядная курочка 1 место ДП-2810-
182477

413 Рождественская 
Полина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Нарядное яйцо 2 место ДП-2810-
182480



414 Рождественская 
Полина

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Одуванчики 1 место ДП-2810-
182481

415 Рычкова Римма
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Для нарядного стола 1 место ДП-2810-
182483

416 Соснина Софья
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подставка для нарядного яйца 1 место ДП-2810-
182484

417 Темник Вероника
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Цыпленок - подставкв для яйца 1 место ДП-2810-
182485

418 Темник Вероника
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Открытка на пасху 1 место ДП-2810-
182487

419 Ткачев Вадим
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Подставка - венок цветов 1 место ДП-2810-
182488

420 Ткачева Анна
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Магнитик - пасхальная корзинка 1 место ДП-2810-
182489

421 Шарапов Дмитрий
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

К празднику нарядная коробочка 2 место ДП-2810-
182490

422 Шишканова 
Дарья

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

На весенней полянке - подставка 
для яйца 1 место ДП-2810-

182491

423 Шишканова 
Дарья

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Праздничные топперы 1 место ДП-2810-
182492

424 Щербина Алёна
Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Весеннее настроение - подставка 1 место ДП-2810-
182494

425 Шишканова 
Дарья

Тютюнникова 
Елена 
Геннадьевна

Скоро праздник... 2 место ДП-2810-
182496

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


